
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 

WÓJTA GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Tłuchowo konsultacji społecznych dotyczących 

projektów statutów sołectw w Gminie Tłuchowo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2, art. 35 ust. 1 , art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 , 572, 1463) oraz uchwały Nr XXIX/216/2018 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 

16 października 2018r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie 

gminy Tłuchowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018r. poz. 5318) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw 

w Gminie Tłuchowo:  

1) Borowo, 

2) Jasień, 

3) Julkowo, 

4) Kamień Kmiecy, 

5) Kamień Kotowy, 

6) Kłobukowo, 

7) Kłobukowo-Michałkowo, 

8) Koziróg Leśny, 

9) Koziróg Rzeczny, 

10) Małomin, 

11) Marianki, 

12) Mysłakówko, 

13) Rumunki Jasieńskie, 

14) Suminek, 

15) Tłuchowo, 

16) Tłuchówek, 

17) Trzcianka, 

18) Turza Nowa, 

19) Turza Wilcza, 

20) Wyczałkowo, 

21) Źródła.  

stanowiące Załącznik nr 1 –21 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i sugestii mieszkańców poszczególnych sołectw położonych na 

terenie gminy Tłuchowo na temat treści zapisów projektów nowych statutów sołectw wymienionych w ust.1. 

3. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w poszczególnych konsultacjach 

uprawnieni są mieszkańcy danego sołectwa. 

§ 2. 1. Konsultacje dla wszystkich sołectw będą przeprowadzone w terminie od 12.09.2023r. do 30.09.2023r. 



2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie określonym w § 9 ust.1 pkt.1 uchwały Nr XXIX/216/2018 

Rady Gminy Tłuchowo z dnia 16 października 2018r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie gminy Tłuchowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018r. 

poz. 5318) w formie otwartych spotkań, zebrania z mieszkańcami w świetlicach wiejskich czy też 

w alternatywnych miejscach spotkań poszczególnych sołectw wymienionych w § 1 ust. 1. 

§ 3. Projekty statutów zostaną udostępnione do publicznego wglądu: 

1) na stronie internetowej gminy Tłuchowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Tłuchowo 

w zakładce "Konsultacje społeczne", 

2) w Urzędzie Gminy Tłuchowo, ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo, 

3) u sołtysów poszczególnych sołectw. 

§ 4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie nie dłuższym niż 14 dni od ich 

zakończenia oraz przedstawione na najbliższej sesji Rady Gminy Tłuchowo. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tłuchowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Tłuchowo 

 

 

Krzysztof Dąbkowski  

 

 


